
DS-260 SIKÇA SORULAN SORULAR

➢ DS-260 formu hangi adresten doldurulur?

https://ceac.state.gov/IV/Login.aspx adresinden case numarası ( DV sorgulama ekranında kazandığımızı gösteren
ekranda yer alan) ve diğer güvenlik soruları girilerek doldurulur.

➢ DS-260 formunu nasıl dolduracağımı anlatan bir doküman mevcut mu?

Evet mevcut. İlgili paketi şu adresten indirebilirsiniz: https://yesilkartforum.com/cekilis/

➢ DS-260 formunu nasıl dolduracağımı anlatan bir video mevcut mu?

Evet mevcut. İlgili youtube videosuna şu adresten ulaşabilirsiniz: https://www.youtube.com/watch?v=KH88Z3vC16o

➢ DS-260 formunu tüm aile bireyleri için ayrı ayrı doldurmalı mıyım?

Eş ve 21 yaş altı tüm bekar çocuklar için doldurmalısınız. Çekilişte tanımladığınız aile bireyleriniz otomatik olarak
ekranda gözükecektir. Asıl talihli ile birlikte, eşi ve 21 yaş altı tüm bekar çocukların formu sırasıyla ekranda
seçilerek doldurulmalıdır.

➢ Çekilişe katıldıktan sonra evlendim / çocuğum oldu ne yapmalıyım?

"Add Applicant" butonuna tıklayarak eşinize veya çocuğunuza ait DS-260 formunu doldurmanız ve kendi
formunuza da bu aile bireylerini eklemeniz gerekir.

➢ DS-260 formunu submit ettikten sonra evlendim / çocuğum oldu ne yapmalıyım?

Formu mülakat alana kadar tekrardan açtırmamanız tavsiye edilir. Mülakat aldıktan sonra formun kilidini açtırmak
için konsolosluğa e-mail gönderebilirsiniz. Sonrasında "Add Applicant" butonuna tıklayarak eşinize veya
çocuğunuza ait DS-260 formunu doldurmanız ve bu yeni aile bireylerini mevcut talihlilere ait formlarda
tanımlamanız gerekir.

➢ DS-260 formunda Türkçe karakter kullanabilir miyim?

Formda (Full Name in Native Alphabet ) haricindeki tüm alanlar ingilizce karakterler ile doldurulmalıdır. Sokak,
cadde vb. özel isimlerin İngilizceye çevrilmesine gerek yoktur. Sadece Türkçe harfler yerine İngilizce harfler
kullanılmalıdır. Türkçe karakter kullanmanız durumunda formu kaydetme işleminde hata verecektir. Sistemin
otomatik harfe çevirme fonksiyonu bazı browserlarda sorun yaratıyor bu nedenle CAPS LOCK (büyük harf)
açıkken doldurmanız tavsiye edilir.

➢ Pasaportum yok yine de DS-260 formunu doldurabilir miyim?

Evet doldurabilirsiniz. Vakit kaybetmemek adına "other travel document" seçeneğini işaretleyip pasaport bilgisi boş
bırakarak formu gönderebilirsiniz. Mülakata girmeden önce mutlaka geçerli bir pasaporta sahip olmanız
gerekmektedir, bu nedenle en kısa zamanda pasaport çıkarmanız, mülakat email’i aldığınızda DS-260 formunu
açtırmanız ve pasaport bilgilerinizi güncellemeniz gerekmektedir. Mülakat e-mail’i almadan önce DS-260 formunu
açtırmanız tavsiye edilmez.

➢ Daha önce oturduğum adreslerin hepsini hatırlamıyorum ne yapmalıyım?

E-devlet üzerinden “tarihçeli adres geçmişinden” faydalanabilirsiniz. Burada yer almayan ve 16 yaşından sonra
kaldığınız tüm adresleri de aklınızda kaldığı kadarıyla yazmanız yeterli olacaktır. ( okul / yurt, eski fatura, abonelik
vs. bilgilerinden )

➢ DS-260 formunda yer alan kalıcı ABD adresim mevcut değil, yine de formu doldurabilir miyim?

Evet doldurabilirsiniz. Alanları doldurmak zorunlu olduğu için geçici bazı metinlerle "NOT AVAILABLE YET, NONE"
vb. şeklinde girilebilir. Daha detaylı bilgi için dokümanı indirebilirsiniz: http://yesilkartforum.com/cekilis/ En geç
mülakat tarihine kadar kalıcı bir adrese sahip olmanız tavsiye edilir. Mülakat günü bu adresi görevliye iletebilirsiniz.
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